№ 547 «20»
 мая 2022г.
Издается  с ноября 2007г.

	Периодическое печатное издание Совета депутатов Калиновского сельсовета

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАРАСУКСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  КАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАРАСУКСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
шестого созыва
РЕШЕНИЕ
(семнадцатая сессия)
20.05.2022 г.                                                                                                     № 77

           О внесении изменений в решение 14-й сессии Совета депутатов Калиновского сельсовета Карасукского района Новосибирской области от 24.12.2021 г. № 61 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на территории Калиновского сельсовета Карасукского района Новосибирской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Калиновского сельсовета Карасукского района Новосибирской области, Совет депутатов Калиновского сельсовета Карасукского района Новосибирской области,
РЕШИЛ:
1. Внести в решение четырнадцатой сессии Совета депутатов Калиновского сельсовета Карасукского района Новосибирской области от 24.12.2021 г. № 61            «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на территории Калиновского сельсовета Карасукского района Новосибирской области» следующие изменения:
 1.1.Пункт 1.5 положения после слов «несут ответственность» необходимо дополнить словами «, а также соблюдают запреты и ограничения,».
2.Опубликовать решение в «Вестнике Калиновского сельсовета» и на официальном сайте в сети Интернет.
3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на Главу Калиновского сельсовета.

Председатель Совета депутатов                        Глава Калиновского сельсовета Калиновского сельсовета                                   Карасукского района
Карасукского района                                          Новосибирской области Новосибирской области                                      ____________ А.М.Вечирко
                             Н.И. Исаева